2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020

                                                                                  № 363
пгт Богородское

Об определении границ прилегающих территорий к многоквартирным домам, в пределах которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Богородского муниципального округа
 Кировской области

Во исполнение требований Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Закона Кировской области от 08.12.2015 № 600 – ЗО «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области» администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы прилегающих территорий к многоквартирным домам, в пределах которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в объектах общественного питания, имеющих зал обслуживания посетителей общей площадью менее 30 квадратных метров, в пределах границ земельных участков, поставленных на кадастровый учет, на которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества.

2. В случае отсутствия сформированных земельных участков, поставленных на кадастровый учет, границы прилегающих территорий к многоквартирным домам определяются на расстоянии 20 метров от зданий многоквартирных домов и иных входящих в состав таких домов объектов недвижимого имущества.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Богородского

муниципального округа                                                              А.В. Растегаев
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом экономики,

прогнозирования и муниципальных услуг
администрации Богородского
муниципального округа
Ю.С. Федосеева
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела правовой
и кадровой работы администрации
Богородского муниципального округа                                     С.В. Соломина
Разослать: отдел экономики
Федосеева Юлия Сергеевна
 8(83333) 2-12-54